1 - 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

EDITAL Nº 003/2018

Torna público o resultado final das provas

escritas e práticas.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital nº 001/2018, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de pessoal para atender necessidade temporária de excepcional interesse público

para a função de OPERADOR DE MÁQUINA E EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO, mediante

contrato de trabalho administrativo, torna público o presente Edital para divulgar o segue:

1. O resultado das provas escritas e práticas do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2018, conforme relatório abaixo descrito, encontra-se divulgado no Painel de Publicações

da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site

www.jaguari.rs.gov.br.

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

PROVA

TEÓRICA

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

TOTAL

José Antonio Ronsani Sudatti 001 24,00 47,50 71,50

Pedro Vilmar da Silva 002 20,00 63,50 83,50

Adriano Bathaglini Guerra 003 30,00 70,00 100,0

Volmar Antonio Merlugo Carlosso 004 n/c n/c n/c

Fabricio Rodrigues 005 n/c n/c n/c

Juscelino da Silva 006 30,00 70,00 100,00

Wiliam Vargas da Cruz 007 30,00 50,50 80,50

Tiago Damião Soares 008 30,00 06,00 36,00

Raniele da Silva Alves 009 30,00 35,00 65,00

2. Os interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, em conformidade com

o capítulo “7” do Edital nº 001/2018, no dia 28 de fevereiro de 2018, sendo que os mesmos

deverão ser protocolados junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura de Municipal de Jaguari, em

horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO

   Secretário de Gestão Administrativa

http://www.jaguari.rs.gov.br/